] Electrolux Continental
Vista Explodida

Modelo Usual: DF80X

Modelo Comercial: 02632FBA 189 REFRIGERADOR FROST FREE DF80X

PNC / ML: 925026695-99
Conjunto: DUTO DE AR 127V
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Peca Codigo da PecaPosicdoQuantidade
REDE SENSOR REFRIG 2 SOQUETES 64502951 38 1
LAMPADA LED A15758201 46 3
GABINETE INOX 70096258 1 1
TRILHO ESQ PRATELEIRA FREEZER 67494007 2 1
TAMPA RETORNO AR FREEZER 67493899 3 1
CAPA PF TRAVESSA INTERM INOX 67496265 4 1
TRILHO PRATELEIRA RETRATIL 67493939 5 1
TRILHO ESQUERDO GAVETA LEGUMES62645859 6 1
CONJUNTO DOBRADICA ESQUERDA 60017311 7 1
BASE DOBRADICA INFERIOR 62645839 8 2
PARAFUSO M5 X 0,8 X 16 61090757 9 12



PARAFUSO M5X8 CP ZB

ROSCA PE NIVELADOR

PARAFUSO TP 6 X 16 TORKS
RODIZIO FRONTAL

EIXO RODIZIO FRONTAL

PE NIVELADOR

AVENTAL INOX

BUCHA AVENTAL

PARAFUSO AB 4,2 X 1,41 X 12,7
CONJUNTO DOBRADICA DIREITA
DOBRADICA INFERIOR

PARAFUSO ACO AA 3,5X13

TRILHO DIREITO GAVETA LEGUMES
DUTODE AR

INTERRUPTOR PORTA

SUPORTE DESODORIZADOR
DESODORIZADOR

DOBRADICA INTERMEDIARIA
CALCO DOBRADICA INTERMEDIARIA
TRILHO COMPARTIMENTO CHILL
TRILHO DIR PRATELEIRA FREEZER
CALCO DOBRADICA SUPERIOR
DOBRADICA SUPERIOR

CAPA DOBRADICA SUPERIOR INOX
BOCAL DAMPER

PARAFUSO AB 3,5X 1,27 X 9,5
TERMOSTATO DAMPER MECANICO
ISOLACAO DAMPER

REDE SENSOR REFRIG 3 SOQUETES
REDE ELETRICA/RESISTENCIA 127V
TAMPA DUTO

ISOLACAO BOTAO TERMOSTATO

61091796
67496299
61090843
67493873
62546021
67493937
67496270
67493239
61090304
60017310
62645840
61091880
62645860
70294680
64491713
67400257
69999784
62546016
67490141
67493892
67494006
67990140
62645845
67496261
67496085
61090320
64786946
68490593
60017322
64594067
67493952
67400497

BOTAO TERMOSTATO REFRIGERADOR 67400102

CAPA PARAFUSO AZUL

ESPELHO LAMPADA

LENTE LAMPADA**

LAMPADA INCANDES AZUL 127V 25W
CAPA PARAFUSO BRANCA

MANUAL DF80/DF80X/DFI80/DI180X
MANUAL REDE NACIONAL SERVICOS
MOLDURA INTERRUPTOR

KIT EMBALAGEM DF80/DF80X/DFI80
GABINETE COM EVAPORADOR 127V
GABIN COM EVAP 127V NOVO CONEC
KIT DOBRADICA DF/DT80

LENTE LAMPADA SD, CJ

PARAFUSO AB 3,9 X 10

DOBRADICA DIREITA COMPLETA
ETIQUETA ENCE DF80X 127V

CAPA DOBRADICA SUPERIOR
CONJUNTO PE NIVELADOR DIREITO
PARAFUSO AB 3,9 X 10

DOBRADICA INFERIOR ESQUER CPT

67400137
62494260
67493865
64684734
77492163
69492178
69492077
67496382
70000922
70002713
70002717
70001663
60017339
06100013
70002599
68095089
67403227
A05440301
06100013
A05440501
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